
 

 
  

PROPOZICE 

PRO 5. ZÁVOD XXIV. ROČNÍKU 
VELKÉ CENY ČESKÉ REPUBLIKY 

V POŽÁRNÍM ÚTOKU DRUŽSTEV HZS KRAJŮ A HZS PODNIKŮ 
 

DNEBOH  

22. září 2021 
 

Pořádající organizace:  MV – generální ředitelství HZS ČR 

 Asociace velitelů HZS podniků 

 HZS Středočeského kraje – územní odbor Mladá Boleslav 

   Sportovní klub HZS Středočeského kraje 
   

Velitel soutěže: mjr. Ing. Zdeněk Bidzilia                                                   
 

Datum, hodina: středa 22. září 2021 v 11:00 hodin 
 

Místo konání: Dneboh u Mnichova Hradiště – sportovní areál 

GPS souřadnice: N: 50°31'33.860"      E: 15°1'26.176" 
 

Povrch dráhy:  start a základna na tartanu, dále travnatý povrch 

Časomíra:  elektronická – HZS Královéhradeckého kraje 

Hlavní rozhodčí:  ppor. Bc. Jan Šulc 
 

Podání přihlášek: do 13. září 2021                        

Písemně na adresu: HZS Středočeského kraje  

 stanice Mladá Boleslav 

 Laurinova 1370/III 

 293 05 Mladá Boleslav  

E-mailem: zdenek.bidzilia@sck.izscr.cz 

Kontakt: mjr. Ing. Zdeněk Bidzilia, tel: 950 861 230  

Losování: pořadí soutěžících dle zaslaných přihlášek 
 

Program:  9:00 – 10:15 hodin prezence družstev 

 Při prezenci prokáží svou bezinfekčnost předložením vyplněné      

strany 3 přihlášky do soutěže.  

 10:30 hodin porada rozhodčích a vedoucích družstev  

 11:00 hodin zahájení soutěžních pokusů 

 16:00 hodin ukončení soutěže, vyhodnocení  
 

Stravování: na vlastní náklady. Na stadionu zajištěn stánek s občerstvením 
 

Za zdravotní stav soutěžících družstev zodpovídá přihlašovatel. 
 

PRAVIDLA SOUTĚŽE:   

Závod Velké ceny v požárním útoku družstev bude proveden podle platných pravidel požárního útoku 

XXIV. ročníku Velké ceny České republiky v požárním útoku družstev HZS krajů a HZS podniků, 

vydaných jako příloha č. 1 k č.j. MV-31170-5/PO-IZS-2021, vydané podle rozkazu GŘ HZS ČR  

č. 29/2021.V souladu s uvedeným Rozkazem GŘ jsou soutěžní družstva povinna zaslat přihlášky dle 

přílohy č. 1, strana 1 a 2, všichni účastníci soutěže jsou povinni dodržovat aktuálně platná hygienicko-

protiepidemická opatření vydaná Ministerstvem zdravotnictví a prokázat svou bezinfekčnost příloha č. 1 

strana 3. 
 

 

 

  brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš 

 ředitel HZS Středočeského kraje  

 vrchní rada  

mailto:zdenek.bidzilia@sck.izscr.cz


 

 
Příloha č. 1 „Velká cena Dneboh“ 

strana: 1 

P Ř I H L Á Š K A 

  
..............................................................................................................  

(jednotka PO, organizace)  
  

přihlašuje   
 

na „Velkou cenu ČR v požárním útoku“ konanou 

v  Dnebohu  dne 22. září 2021 

družstvo složené z těchto členů:  

  

Jméno a příjmení závodníka  

Osobní 

evidenční číslo 

(OEČ)  
Stanice HZS kraje, 

příp. HZS podniku  

GDPR  
souhlas a Souhlas se 

zpracováním osobních 
údajů v rámci akce 

ano/ne 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní podmínky 

stanovené v Pravidlech požárního sportu a propozicích.  

Masér-zdravotník∗  ……………………………       Řidič∗: ………………………………………….  
      jméno a příjmení               jméno a příjmení  

  

Vedoucí družstva: ……………………………       Trenér družstva∗: ………………………………  
 jméno a příjmení            jméno a příjmení   
Telefonní spojení ……………………………                                         ……………………  
 (mobil vedoucího družstva)          (mobil trenéra družstva)  
Telefonní spojení bude využito k rozesílání urgentních zpráv k organizaci průběhu soutěže např. možný posun startu disciplín.  

Typ a registrační značka vozidla (vozidel) soutěžního družstva*: ……………………………………  

V ........................... dne: ........................................    ....................................................………  
                          (razítko a podpis přihlašovatele)  
Poznámky:    

∗     Nehodící se škrtne.  
 

 

 

 



 
Příloha č. 1 „Velká cena Dneboh“ 

strana: 2 

 

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů v rámci akce: 

Velká cena ČR v požárním útoku“ konaná v  Dnebohu  dne 22. září 2021 

 

 

uděluji tímto souhlas MV-generálnímu ředitelství HZS ČR, HZS Středočeského kraje 

a pořadateli akce (dále jen „správce“), aby ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dalších souvisejících předpisů, zpracovával výše 

uvedené osobní údaje za účelem zveřejnění na webových stránkách správce, na jeho oficiálních 

tiskovinách, propagačních materiálech a v časopisu112 a dále pro: 

 

- startovní a výsledkové listiny, diplomy a poháry,  

- fotografie, či jiné vyobrazení údajů pro své organizační a propagační materiály, 

či pro archivní záznamy, nebo pro zpravodajství, 

- zvukový záznam, či zvukově obrazový záznam pro své organizační a propagační 

materiály, či pro archivní záznamy, nebo pro zpravodajství. 

Beru na vědomí, že výše uvedené osobní údaje budou správcem zpracovávány po dobu nezbytně 

nutnou k naplnění výše uvedených účelů.  

A dále beru na vědomí, že mám právo:  

- vzít kterýkoli svůj souhlas se zpracováním mých osobních údajů kdykoli zpět, 

- požádat o informaci, jaké osobní údaje o mě správce zpracovává, 

- požádat správce o vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

- vyžádat si přístup k mým osobním údajům a tyto údaje nechat aktualizovat 

či opravit, 

- požádat o opravu, o omezení zpracování či vznést námitku proti zpracování, nebo 

zažádat o výmaz mých osobních údajů, a to například zasláním e-mailu nebo dopisu na 

kontaktní údaje Ministerstva vnitra-generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru 

České republiky.  

 

Tento Souhlas je svobodným, konkrétním, informovaným a jednoznačným projevem vůle, 

který  podepsaný subjekt údajů činí dobrovolně a k udělení souhlasu není jakkoliv nucen. 

Udělení souhlasu je právem subjektu údajů, nikoli povinností. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1 „Velká cena Dneboh“ 
strana: 3 

 

Potvrzení SARS-VOV-2 (COVID-19) 

 

 

..............................................................................................................  

(jednotka PO, organizace)  

 

Potvrzuji, že níže uvedení soutěžící našeho družstva splňují protiepidemická  opatření pro účast na Velké ceně 2021 v Dnebohu  

a to negativním testem, 14 dnů po plně dokončeném očkování nebo jsou v době 180 dní od prodělané nemoci COVID-19. 

 

 

Jméno a příjmení 

závodníka 

Osobní evidenční 

číslo (OEČ) 

Datum provedení 

testu 

Datum prokázání 

nemoci COVID 

Datum očkování                

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

Vedoucí:     

Trenér:     

Řidič:     

Masér:     

 

Potvrzení vystavil dne ……………… v ……………….. hodin                  vedoucí družstva ……………………….     ………………… 

                                                                                                                jméno a příjmení            podpis vedoucího 

 

 


		2021-07-29T08:54:07+0200
	Miloslav Svatoš




